
 

UCHWAŁA NR XXII/109/09 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 29 maja 2009 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2009. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 922,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 23.375.279,00 zł, w tym: 
dochody bieżące w wysokości  16.455.779,00 zł 
dochody majątkowe w wysokości   6.919.500,00 zł. 

§ 2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 922,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 25.703.087,00 zł, w tym: 
wydatki bieżące w wysokości  14.793.761,00 zł 
wydatki majątkowe w wysokości 10.909.326,00 zł. 

§ 3.1. Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 ustala się, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2009 roku wynoszą 10.909.326,00 zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszej Uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności na 2009 rok wynoszą po zmianach 9.793.758,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury po zmianach w 2009 roku wynoszą 
335.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych po zmianach w 2009 roku wynoszą 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej Uchwały. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2009 r. oraz podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Zbigniew Filipczyk 


	UCHWAŁA NR XXII/109/09
	z dnia 29 maja 2009 r.

